
Für Schüler von 10 bis 14 Jahren!
Bus fährt nur wenn mindestens 3 Jugendliche dabei 

sind. Maximal können 16 mitfahren. 

Online-Reservierung  für Freifahrtplätze auf  

www.eisdisco-bus.at
Anmeldeschluß immer bis Donnerstag!

Gesunde Gemeinde Seitenstetten hofft 
auf rege Teilnahme und wünscht viel Spaß! 

Eine EISDISCO macht Spaß!
 Die Gemeinde bietet 4 Freifahrten zur 

Eisdisco nach Waidhofen/Ybbs an!
Aktuelle COVID-Schutzmaßnahmen werden berücksichtigt! NINJA-Pass mitnehmen!

Ermäßigte 
Eintrittskarten 
zum Preis von 

4,50 €
gibt es im 

Eisdisco-Bus 
und im  

Bürgerservice 
der Gemeinde!

Gerne auch für 
Privatfahrten!

Freifahrten ab Jänner 
8. und 22. Jänner 2022
5. und 19. Februar 2022

Sollte die COVID-Lage das Angebot verhindern, 
werden Termine auf unbuchbar gestellt!

Einstiegstellen:
16:00	Dachsbach - Schintinger Kapelle
16:02	Friedhof - Vorplatz
16:04	Am Anger/Lehensiedlung
16:07	Weidersdorf - Kreisverkehr Buswartehaus
16:10	Bahnhofstraße - Schmuck Schirghuber
16:12	Steyrer Straße - Busstation nach Steyr
16:14	Michaeler Straße/Weinbergstraße
16:18	Steinau - Busstation
16:20	Hundsmühle - Busstation
16:22	Stockinger - Busstation
16:24	Holzhackerstatt - Busstation
16:26	Wieser Höhe - Busstation

21:00 Rückfahrt - Vorplatz Eisdisco


